
 

 

Uchwała nr 1749         

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały  nr 1077 Senatu Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 

27 września 2011 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości na Wyspie Tamka 1 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Skreśla się dotychczasową treść § 1 Uchwały nr 1077 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 kwietnia 2011 r. i nadaje nowe brzmienie: 

 „ § 1  Wyraża się zgodę  na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej 

zabudowanej położonej we Wrocławiu na Wyspie Tamka 1,oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 18/3 AM- 26 Obręb Plac Grunwaldzki zabudowanej budynkiem o powierzchni 

użytkowej 1492,15 m. 

Dla nieruchomości prowadzona jest KW  nr WR1K/00181260/2”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 1077 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 września 2011 r. pozostają w mocy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 

 

 


